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Zöld sziget 
MÓRAHALOM. Kidolgozták az 
óvodában a Kompetencia Ala-
pú Óvodai Nevelés programon 
belül a Zöld sziget elnevezésű 
projektet, amelynek célja, 
hogy szervezett programok-
kal, tevékenységekkel meg-
mozgassa és környezettuda-
tos magatartásra nevelje a 
gyermekeket, valamint rajtuk 
keresztül a szülőket is. A pro-
jekt kidolgozója Szalma Attilá-
né óvodapedagógus. 

Nők nélkül nem lehet 
RÚZSA. „Nők nélkül élni nem 
lehet, és nem is érdemes!" -
ezzel a mottóval köszönti a 
hölgyeket nőnapon, hétfőn 17 
órakor a helyi művelődési ház-
ban a képviselő-testület férfi 
tagjai nevében Gárgyán Imre 
alpolgármester. 

Számítógépes 
tanfolyam, nőnap 

SZEGED. Nyugdíjasok részére 
szerveznek számítógépes tanfo-
lyamot a dorozsmai Petőfi Sán-
dor Művelődési Házban. A kö-
vetkező képzési alkalom hétfőn 
lesz. Ezen a napon 17 órától a 
Szegedi Nemzeti Színház művé-
szei nőnapi műsorral kedvesked-
nek a dorozsmai hölgyeknek, 
népszerű dallamokkal. 

Esélyegyenlőségi bál, 
Jobbik-nagygyűlés 
HÓDMEZŐVÁSÁRHELY. Esély-
egyenlőségi és jótékonysági 
bált rendez ma este 7 órától a 
Kapcsolat Központ Szivárvány 
Szakosított Szociális Otthona 
és Lakóotthona alapítványa, a 
HISZK Kalmár Zsigmond tagin-
tézményben. 
- Választási nagygyűlést tart 
ma este 7 órától a Hódtói 
Sportcsarnokban Szegedi Csa-
nád, a jobbik alelnöke, európai 
parlamenti képviselő és Kristó 
Gabriella, a párt országgyűlé-
siképviselő-jelöltje. 

Közgyűlés és nőnapi 
megemlékezés 
CSONGRÁD. A Béri Balogh 
Ádám Honvéd Klub ma délután 
5 órától a volt Síp utcai iskola 
ebédlőjében tartja éves beszá-
moló közgyűlését. A „Röpülj, 
páva!" kör műsora után, a va-
csora előtt egy-egy szál virág-
gal köszöntik a hölgyeket. 

Koszorúzás 
MAKÓ. Március 10-én, szer-
dán délig jelentkezhetnek a 
városházán azok a helyi civil-
szervezetek, pártok, amelyek 
a március 15-i ünnepi megem-
lékezésen koszorúzni szeret-
nének. 

Lakodalmas műsor, 
téli tártat 
MÁRTÉLY. Takács Béla és fiai 
adnak lakodalmas zenei mű-
sort ma délután 4 órától a fa-
luházban. A belépés díjtalan, 
adományokat elfogadnak a 
helyi Őszirózsa Népdalkör szá-
mára. 
- A képzőművész táborok ba-
ráti köre tárlatot rendez a 
mártélyi faluházban, a kiállí-
tást vasárnap délelőtt fél 
12-kor nyitja meg Bányai Béla. 
A meghívott kiállító: Szigeti 
Márta. 

TÖBB MINT 26 EZER SZEGEDI ISKOLÁST ÉRINT AZ AQUAPOLISBA SZOLO KEDVEZMÉNY 

Ingyen járhatnak fürdőbe a diákok 
Több mint 26 ezer szegedi is-
kolás ingyen juthat el jövő hó-
nap elejétől a Napfényfürdő 
Aquapolisba a tanév végéig -
jelentette be Botka László, Sze-
ged polgármestere tegnap a 
városháza dísztermében. 

SZEGED 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Botka László, Szeged MSZP-s 
polgármestere tegnap a város-
házán rendezett igazgatói ér-
tekezleten arról tájékoztatta 
az önkormányzat oktatási in-
tézményeinek vezetőit, hogy 
április l-jétől a tanítási év vég-
égig, azaz június 15-éig min-
den szegedi általános és kö-
zépiskolás ingyen juthat el a 
hamarosan megnyíló Nap-
fényfürdő Aquapolisba. 

- Nemcsak az önkormány-
zati intézményekbe járó diá-
kokat, hanem az egyetemi, 
egyházi és alapítványi fenn-
tartású iskolák tanulóit is vár-
ják a vízi parkban - hangsú-
lyozta. A polgármester el-
mondta: március 25-én adják 
át a komplexumot, amely Ma-
gyarország egyik legnagyobb 
élményfürdője, és 80 száza-
lékban a szegedi önkormány-
zat tulajdona. 

- Az Európai Unió támoga-
tásával létrehozott wellness-, 
gyógy- és élményfürdő első-
sorban Szeged idegenforgalmi 

Botka László az önkormányzati oktatási intézmények vezetőit tájékoztatta az iskolásokat érintő hírekről. FOTÓ: FRANK YVETTE 

fejlesztését szolgálja. Ugyan-
akkor nagyon fontos szá-
munkra, hogy minden szegedi 
magáénak érezze. Ezért hoz-
tuk ezt a döntést - tette hozzá. 

Botka László közölte: a ked-
vezmény 26 ezer 150 gyereket 
érint, 987 osztályban. A gyere-
keket csoportonként négy fel-
nőttnek kell elkísérnie. Ők szin-

tén a fürdő vendégei, így csak-
nem 4000 felnőtt is ingyen me-
het be a vízi parkba. Bár több 
ezren is beférnének, a Napfény-
fürdő egyszerre csak 5-600 gye-
reket fogad ebben az időszak-
ban. - A gyerekek számára jó 
hír, hogy a látogatásokra hét-
köznapokon délelőtt 8-13 óráig 
kerül sor - fűzte hozzá. 

A polgármester azt is el-
mondta, hogy újra meghirde-
tik az Iskola-Út programot, 
amely 200 millió forint pályá-
zati alapot biztosít az önkor-
mányzati oktatási intézmé-
nyek felújítására. Emlékezte-
tett: a korábbi, pár évvel ez-
előtti program keretében két 
és félszer akkora fejlesztést si-

került megvalósítani, mint 
amekkora a pályázati alap 
volt. Ez a szülők segítségének 
és az iskolák önerejének is kö-
szönhető. A polgármester re-
ményét fejezte ki, hogy a siker 
megismétlődhet, és akár fél-
milliárd forintos érték épülhet 
be ily módon a szegedi isko-
lákba. 

A KDNP ELNÖKE A MÁSODIK ORBAN-KORMANYROL BESZELT 

Semjén diagnózisa és terápiája 

Lázár János mutatta be a mindszentieknek Semjén Zsoltot. Mellettük Kun Miklós történész. FOTÓ KARNOK 

A második Orbán-kormány 
meg fogja akadályozni, hogy a 
külföldiek felvásárolják a ma-
gyar földet - hangzott el teg-
nap Mindszenten, a művelődési 
házban. Semjén Zsolt, a KDNP 
elnöke Kun Miklós történésszel 
és Lázár János képviselőjelölt-
tel közösen tartott fórumot. 

Semjén Zsolt: A KDNP világnézeti párt. Semjén Zsolt, a KDNP el-
nöke tegnap a mindszenti választási fórum előtt online interjút adott a 
delmagyar.hu-nak. Kérdésre válaszolva elmondta: az országgyűlési 
képviselők javadalmazását illetően a legszigorúbb szabályozást java-
solták a parlamentben, beleértve azt is, hogy a kormánytagok szemé-
lyes vagyonukkal feleljenek a tárca működéséért. Egyetértett olvasónk-
kal, aki azt indítványozta, vezessék be az iskolában a vallás- és er-
kölcstant. Arra a felvetésre, hogy mára kissé megkopott a keresztény 
érték mint ideológia, azt felelte: a kereszténység nem ideológia, és to-
vábbra is meghatározó, szemben a marxizmussal és hasonló ideológi-
ákkal, amelyek mára a történelem szemétdombjára kerültek. Arról is 
beszélt, hogy a Fidesz gyűjtőpárt, a KDNP pedig világnézeti párt. A 
kettő szövetsége pedig képes a választások megnyerésére. 

MINDSZENT 
KOROM ANDRÁS 

- Az ország mai állapotát a 
nyomasztó államadósság, a 
multik által talicskaszám kitolt 
profit és a fiktív költségvetés 
jellemzi - jelentette ki Semjén 
Zsolt, a KDNP elnöke tegnap 
este a mindszenti művelődési 
házban rendezett fórumon. 
Hangsúlyozta: a Gyur-
csány-kormány 2008 decembe-
réig további 25 milliárdos adós-
ságot halmozott fel, s ez tavaly 
megduplázódott. A pártelnök 

szerint a következő kormány 
feladata lesz, hogy csökkentse 
az adókat és növelje a munka-
vállalók jövedelmét. „A máso-
dik Orbán-kormány meg fogja 
akadályozni, hogy a külföldi 
befektetők felvásárolják a ma-
gyar földet!" - mondta, kivált-
va a majd kétszáz érdeklődő 
tapsát. Kun Miklós történész 
véleménye szerint a soron kö-
vetkező választáson először 
lesz arra lehetőség, hogy ne 4 
évenként kelljen az előző kor-
mány szemetét elsöpörve újra-
kezdeni az ország felépítését. 

Lázár János képviselőjelölt 
azt mondta: el kell számoltat-
ni azokat, akik felelősek az 
ország jelenlegi állapotáért. 
A közbizalomból megválasz-
tott képviselők, polgármeste-
rek nem lesznek törvény fe-
lettiek, a bűnözői csoportok 
nem maradnak törvényen kí-
vüliek. Növelni kell a termő-
föld eltartó képességét, csök-
kenteni a munkanélkülisé-
get. „Mindenki maga dönti 
el, kire szavaz, de aki otthon 
marad, annak jó az, ami van " 
- mondta. 

Letették a mórahalmi 
Colosseum alapkövét 
Ünnepélyes keretek között tet-
ték le tegnap a mórahalmi Ho-
tel Colosseum wellness- és 
konferenciaszálloda alapkövét. 
A mintegy 2,5 milliárd forintos 
összköltségű beruházással vár-
hatóan 2010 decemberében 
végeznek. 

MÓRAHALOM 
BOBKÓ ANNA 

- Ilyen, amikor a politikus 
dolgozik - mondta nevetve 
Nógrádi Zoltán, miközben 
megemelte a malterral teli ta-
licskát. Mórahalom polgár-
mestere a városban épülő Ho-
tel Colosseum névre keresztelt 
négycsillagos wellness- és 
konferenciaszálló alapkövét 
tette le Hévízi Jánossal, a kivi-
telező AKTÍV Kft. ügyvezetőjé-
nek segítségével. 

A nagyszabású építkezést 
2009 októberében kezdték el 
a szakemberek. A vi lághírű 
római amfiteátrum mintájára 
kör alakúra tervezett hotel 
ötemeletes lesz, öt lakosz-
tál lyal és 77 szobával várja 
majd vendégeit. Az épület 

hasznos összterülete 8 000 
négyzetméter, amelyből 6 
ezer 800 négyzetméter fedett 
tér, 1200 pedig külső terasz-
rész. A felüdülni vágyókat 
többek között koktél- és él-
ménymedence, trópusi él-
ményzuhany, infra- és f inn 
szauna, csobbanómedence, 
gőzkabin és sokamra várja 
majd. A szállodában a szépü-
lésre vágyók a fodrászat és a 
kozmetika szolgáltatásait is 
igénybe vehetik, valamint 
szoláriumozhatnak is. 

A 2,5 milliárd forint össz-
költségből épülő beruházáshoz 
a város projektcége, a Móra-In-
vest Kft. pályázaton mintegy 
512 milliót nyert, a többit ön-
erőből és hitelből teremti elő. 

A tervek szerint 2010 de-
cemberében adják át a szállo-
dát, amely a mórahalmi fürdő 
közvetlen közelében épül, így 
kapcsolva össze a különböző 
turisztikai lehetőségeket. 
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Lerakták a Hotel Colosseum wellness- és konferenciaszálloda alapkövét. 
Indulhat a 2,5 milliárd forintos beruházás, FOTÓ: VERÉB SIMON 
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